

Årsredovisning

för

CLAC AB

556548-4846

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Rosendahl, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för CLAC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bland annat affärs- och verksamhetsutveckling, samt förvaltar kapital. Företaget har även en bifirma inom dans, JOB dancing. Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget startat dotterbolagen IL Produkter AB, 559490-9052 och All Acceptans Omsorg AB, 559480-0764. Dotterbolaget Care Allomsorg AB, 556627-6779, har avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	549	864	408	26
Resultat efter finansiella poster	-3 142	-1 625	-608	-532
Soliditet (%)	98,2	92,6	92,1	78,6

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år i samband med avyttring av dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 830 310	-1 675 316	9 274 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 675 316	1 675 316	0
Årets resultat				-3 142 495	-3 142 495
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 154 994	-3 142 495	6 132 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 154 994
årets förlust	-3 142 495
	6 012 499
disponeras så att i ny räkning överföres	6 012 499
	6 012 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	549 459	863 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	549 459	863 832

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-26 483	0
Övriga externa kostnader	-766 398	-739 433
Personalkostnader	-61 186	-74 754
Summa rörelsekostnader	-854 067	-814 187
Rörelseresultat	-304 608	49 645

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	-265 563	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67 371	-1 665 174
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 638 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 295	-9 375
Summa finansiella poster	-2 837 887	-1 674 549
Resultat efter finansiella poster	-3 142 495	-1 624 904

Resultat före skatt

-3 142 495 -1 624 904

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-50 412
Årets resultat	-3 142 495	-1 675 316

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	7 318 053
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 970 537	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 020 537	7 318 053
Summa anläggningstillgångar		2 020 537	7 318 053
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 300	0
Fordringar hos koncernföretag		206 346	0
Övriga fordringar		1 595 010	133 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 682	167 902
Summa kortfristiga fordringar		1 878 338	300 935
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 490 459	1 480 698
Summa kortfristiga placeringar		1 490 459	1 480 698
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		857 911	915 258
Summa kassa och bank		857 911	915 258
Summa omsättningstillgångar		4 226 708	2 696 891
SUMMA TILLGÅNGAR		6 247 245	10 014 944

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 154 994

10 830 310

Årets resultat

-3 142 495

-1 675 316

Summa fritt eget kapital

6 012 499

9 154 994

Summa eget kapital

6 132 499

9 274 994

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

10 278

Summa långfristiga skulder

0

10 278

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 760

95 942

Skulder till koncernföretag

0

563 791

Övriga skulder

16 986

27 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 000

42 000

Summa kortfristiga skulder

114 746

729 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 247 245

10 014 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 318 053	7 318 053
Inköp	50 000	
Försäljningar	-7 318 053	
Lämnade aktieägartillskott	1 068 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 118 400	7 318 053
Årets nedskrivningar	-1 068 400	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 068 400	0
Utgående redovisat värde	50 000	7 318 053

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	3 540 537	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 540 537	0
Årets nedskrivningar	-1 570 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 570 000	0
Utgående redovisat värde	1 970 537	0

Stockholm 2025-07-30

Klas Rosendahl

Klas Rosendahl

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

Jenny Kindvall

Jenny Kindvall

Auktoriserad revisor
